



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ejendomsformidlingen Sjælland ApS**

Baltorpbakken 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 58 90 39

### **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

---

**Kenneth Nørager**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsformidlingen Sjælland ApS Baltorpbakken 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 58 90 39
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenneth Nørager
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Hafnia Invest ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-167.297</b>	<b>-7.329</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.951	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.248</b>	<b>-7.329</b>
1 Skat af årets resultat	-2.941	1.612
<b>Årets resultat</b>	<b>-211.189</b>	<b>-5.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-211.189	-5.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-211.189</b>	<b>-5.717</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme	3.288.931	0
Varebeholdninger i alt	3.288.931	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.340
Udsudte skatteaktiver	0	2.941
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	121.275	60.000
Periodeafgrænsningsposter	2.468	0
Tilgodehavender i alt	123.743	96.300
Likvide beholdninger	10.580	945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.423.254</b>	<b>97.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.423.254</b>	<b>97.245</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	131.857	43.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>181.857</b>	<b>93.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.000.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	70	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.026	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.131	0
Anden gæld	2.170	-301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.397	4.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.241.397</b>	<b>4.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.423.254</b>	<b>97.245</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	43.046	93.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.189	-211.189
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	<b>50.000</b>	<b>131.857</b>	<b>181.857</b>



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	2.941	-1.612
	<u>2.941</u>	<u>-1.612</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	3.000.000	0	3.000.000	0
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.289 t.kr. pr. 30. juni 2022.

## 4. Eventualposter

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 49

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hafnia Invest ApS, CVR-nr. 37350079, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


